
GODZINA

8:00-8:15

8:15-8:30

8:30-8:45

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00

Narzędzia informatyczne w 
geografii,  dr R.Kroczak

Laboratorium GL02
 dr R.kroczak, od 11.10

Wstęp do geografii 
wykład 

dr M. Wójtowicz
 7.12 +1 godz.

Narzędzia informatyczne w 
geografii 

Laboratorium GL01
dr R. Kroczak

14-21.12
4/30h
zdalne

Narzędzia informatyczne w 
geografii 

Laboratorium GL02
dr W.Korczak

14-21.12
4/30h
zdalne

Meteorologia i klimatologia
Wykład

dr Bartłomiej Pietras
30h

4, 11.01
zdalne

Narzędzia informatyczne w 
geografii 

Laboratorium GL02
dr W. Jucha/ dr R.Kroczak

30h
od 23.10
zdalne

Narzędzia informatyczne w 
geografii 

Laboratorium GL01
dr W. Jucha

30h
zdalne

Podstawy przedsiębiorczości 
wykład

dr M. Cembruch-
Nowakowski, 15h
II poł sem. Od 4.12
łączony z biologią

zdalne

Wstęp do geografii 
wykład 

dr M. Wójtowicz
15h

I pol. Sem od 9.10 do 
27.11 +1 godz.

zdalne

Astronomiczne podstawy 
geografii 

Audytorium
dr A. Chrobak-Žuffová 15 

ogłoza 5
20h

s. 111N

Fizyczne i chemiczne podstawy procesów 
przyrodniczych

Laboratorium GL01
dr hab. Anna Wolska, prof. UKEN, dr W. Ogłoza

20h
s. 536

Fizyczne i chemiczne 
podstawy procesów 

przyrodniczych
Wykład

dr W. Ogłoza; dr hab. A. 
Wolska, prof.UKEN
co 2 tyg. Od 23.10

15h, zdalne

Geologia 
wykład

Prof. K. Bąk
30h

s. 434

Kartografia i topografia
Laboratorium GL01

 dr J. Fidelus-Orzechowska
30h

s.419

Geologia 
Laboratorium GK02
 dr Agnieszka Ciurej

30h
 s.533

Kartografia i topografia
Laboratorium GL02

 dr J. Fidelus-Orzechowska
30h

s. 431

Geologia 
Laboratorium GK01
 dr Agnieszka Ciurej

30h
 s.533

Meteorologia i klimatologia
Wykład

dr Bartłomiej Pietras
30h

zdalne

Wstęp do geografii
Audytorium

dr M. Wójtowicz
15h, II poł sem . od 21.12

s. 110N

Wstęp do geografii
Audytorium

dr M. Wójtowicz
15h

II poł sem . od 21.12
s. 110N

Astronomiczne podstawy 
geografii
Wykład

 dr W. Ogłoza;  dr A. 
Chrobak 

  co 2 tyg. Od 9.10
15h, zdalne

Fizyczne i chemiczne podstawy procesów 
przyrodniczych

Laboratorium GL02
dr hab. Anna Wolska, prof. UKEN, dr W. Ogłoza

20h
s. 533

Warsztaty geograficzne 
Konwersatorium

dr A Chrobak-Zuffova
15h

II poł. sem
s. 111N

Historia środowiska przyrodniczego i kulturowego
Wykład

prof. dr hab. K. Bąk
pierwszy wykład od 10.10

20h
s. 434

GEOGRAFIA LIC I ROK 
Grupy: 1 audytoryjne 1 konwersatoryjna 2 laboratoryjne

Rok akademicki 2023/24

CZWARTEK PIĄTEKWTOREK ŚRODAPONIEDZIAŁEK

Meteorologia i 
klimatologia

Audytorium,  dr 
Bartłomiej Pietras

35h
od 19.12 do 16.01

s.111N

Meteorologia i klimatologia
Wykład, 30h

4, 11.01, zdalne

Meteorologia i klimatologia
Audytorium,  dr Bartłomiej Pietras

35h
od 30.11 do 14.12

s.110N

Meteorologia i klimatologia
Audytorium

dr Bartłomiej Pietras
35h

od 5.10 do 14.12
s.110N

Kartografia i topografia
Wykład 

dr J. Fidelus-Orzechowska 
15h

I cz. Sem. Od 5.10 do 
zdalne

Fizyczne i chemiczne 
podstawy procesów 

przyrodniczych
Wykład

 Wolska, prof. UP
25.01, 3/15h

zdalne

Fizyczne i chemiczne 
podstawy procesów 

przyrodniczych
3/15h, 25.01


